[Tpunoxenne NeS

K Jlon.cornamenuio
Ne 12 0t129.09.2023r

K COMJAICHUIO O TPeJOCTaBIeHUH
cybcummn w3 Gwmxera [lerposckoro
ropoickoro okpyra CTaBpomnosibckoro
Kpas MyHHIHNATHHOMY OIOAXKETHOMY M
ABTOHOMHOMY YUPEKIACHHIO
[leTpoBckoro  ropojackoro  okpyra
CTaBpononsckoro kpas Ha HHBIC [eJH
ot «29» nexadps 2022 r.Nel

OTtuer
0 pacxoaax, HCTOYHHKOM (uHaHCOBOro obecnedenns KOTOPBIX ABJAAETCA CyOCH IHS
u3 Gro/uketa [leTposckoro mynuunnaneHoro okpyra CTaBponoisekoro Kpas MyHHIHNAb-
HBIM OIO/UKETHBIM H ABTOHOMHBIM YypexkieHHaM [TeTpoBckoro MyHHIHIAIBLHOTO OKpyTa
CTaBpononbCKOro Kpas Ha HHbIE 1EeIH
Ha «01» susaps 2024 r.

Haumenoranne  YVupeaurens: muHucTpaima  [leTpOBCKOro  MYHHUMNANLHOIO  OKpYyra
CraBponoibekoro kpas

Haumenosanne Yupexaenus: mynuuunaibioe 610/okeTHoe 0611eodpa3oBaTenbHoe yupekieHne
auuei Ne 3

Exunnua uamepenus: pyois



o

Ocrarok Cy6
Llenu npenocrasicius cybcHuu CyGenimu na lMocrynaeuus Buinaars e :.,._.__““.“”N”c:o: AR
"3 BO3BP u3 | B TOMYHCIG:
Koz no bK B HHX, ar HHX:
HAMMCHOBAHKE | K04 CyOeHIMu e paspe | ucero, B Tom uncie sodipunatiab B 1 Beero BO3BpA|  Beero PEOYETCH B | o e
0 |ipesm Gioaxera opeko {eHo Hanpasienum | o
sl x i B Ha TC KE UCIH pary
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
606.10.0001  {00000000000000000244 - 174 978.00 174 978.00 - 139 122,00 - 35 856,00 0,00 35 856.(
Tposeaenne
MEIHLUHHCKHX
OCMOTPOR W
THIHCHHYECKOTO
obyseHus paboTHHkoB
606.10.0002  {00000000000000000244 | - I 186 476,10 1 186 476.10 1 167 695.98 18 780.12 0.00 18 780,
Obecneqenne acred
NUTAIHCM
606.10.0005  |00000000000000000244 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0.00 0.00 0,00
O0cayRHBaHNC g
cncremut PCHIH
.ﬂigl
MOHMTOPMHE®
606.10.0006  [00000000000000000244 30 310,00 30 310,00 30 307,44 2.56 0,00 2,56
OGcAyKHBAHKC N
PeArMpoBaNie
TPEBOAHON
CHIHATHBALLN
OpPranzaLi
ofpazoBarns
606.10.0007  [00000000000000000244 4 000.00 4 000.00 - 0.00 4 000,00 0,00 4 0000
|OGecneseHe Bunosa
OQIMACHMX OTXO008
606.10.0008 | GO000000000000000111 58 742,09 58 742,09 56 476,42 2 265.67 0,00 2265,6
Opranssanis 00000000000000000119
TPYIOYCTPOHCTRA
WKO/ILHHKOR B ACTHHA
nepHoa




|Conepikanme u

obCayRHBaHNES
yupesacHui 8
OTONNTEILHKHA CEI0H

606.10.0010

|00000000000000000244

42 300,00

42 300,00

22 300,00

20 000,00

0,00

20 000.0

[puotpererine
NPOrPAMMHOTO
0GeCeycHIA s
OPFAHH3ALIN OKE3aHHA
MYHMUMIAILHBX YCIYT
B WICKTPOHHOM BHIC

606.10.0011

00000000000000000244

17 100,00

17 100,00

17 100,00

0,00

0.00

0.00

zn«lx-ﬂ:ah no

NOBSIICHIK) YPOBHS

NOWAPHON
GEI0macHocTi

606.10.0012

(00000000000000000244

146 812.00

146 812.00

60 820,00

85 992.00

0,00

859924

MCPONpHITHA 10
ofecneseHng

ACKTCABHOCTH
COBCTHHKOR JIMPCKTOPA
110 BOCTIHTAHING |
BIANMOoACACTRINO C
JICTCKHMM
OOLIECTBCHMBIMM

OO BCAMHCHHAMM

L:vo-nmnzzn

606.10.0014

000000000000000001 11
000000000000000001 19

241 992,32

0.00

24199232

0,00

0,00

0,00

ARTHIEPPOPUCTHYECKY
10 JAUMIIEHHOCTS 1
obecneueHme
OeI0NACHOCTH
COLMATLHO-THAYHMMX
ofLeKTon

606.10.0017

00000000000000000244

840 000,00

840 000,00

839 400,00

600,00

0,00

600,00




IROIOTHHECKOT
AOKYMEHTRIIN

606.10.0018

00000000000000000244

16 000,00

16 000,00

12 490,00

3 510,00

0.00

3 510.0(

Opransaims
GECILIATHOID TOPAYErO
M TAHNA
DOAYS@OLIK
HAYLILHOC 00Iee
0dpasosanie B

FOCY APCTHEHHEIX W
MYHHUMBRTLHLIX

OOPE3OBATENLHMX
OPraHIT3AINAX

606.10.0021

00000000000000000244

5305 303,75

265 265,19

5305 303,75

0.00

0,00

0,00

OGeCneUeHie OTaMxa H
OLHOPONICHHS AcTCH

606.10.0024

00000000000000000244

378 005,40

0,00

378 005.40

0.00

0,00

0.00

Paspaborxa n
IKCACPTIIA IPOCKTHO-
CMETHOMH
JIOKYMEHTALMMN JL18
IPOBEACHNS
KaNWTISHOTO PEMOKTA

AHHHA 1 coopykeHni

606.10.0026

00000000000000000244

698 225,02

698 225.02

509 717.02

188 508,00

0.00"

188 508,

Yayumenwne
MIETEPHATLHO-
TeXHMMeckol Oatm
MYHHIHTATLHMX

VUPCHKACHHA ORpyTa

606.10.0025

00000000000000000244

1204 118.34

1204 118,34

1204 118,34

0.00

0,00

0.00
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Iogo..e!o pebenka
(AcTelt) ywacTHHKD
CHCUMATLHON BOCHHOH
OnepaLmm,
ofyuaomerocs
IA%EES.. 1o
00PAIOBATETLHBIM
(pOrpamMmanm
OCHOBHOTO OBLIEIO AN
cpeanero obiero
0OPAORAHNA B
MYHMIHITBHOH
olpmosarensnon
OPraHIIALNL,
OECIAATHBIM TOPAYHM
MHTANHEM

606.10.0027

00000000000000000244 | -

60 627,62

0,00

60 627,62

0.00

0,00

0.00

CyGenmuns wa
COACPIKANNC
HMYICCTA,
HAXOIALLICTOCH B
MYHHUMNANLHON
cofcTsenHocTHC yOCH
Wil A COACPAaHNe
HMYLICCTBA,
HAXOJAIICTOCH B
MYHHUHIRTRHOR
COGCTREHHOCTH

606.10.0013

00000000000000000244

2 838 814.64

2 838 814,64

2 838 814.64

0.00

0,00

0,00




|Cybenuns na
obecnenenme
(pynximonnporatng
HEHTPOB
obparosanusumdposor
0 0 FYMAHRTAPROTO
npodraei, a Takxe
LUEHTPOB OOPAIOBAIHA
CCTCCTRCHHO-HAYYHON
W TCXHIMSCROR
HanpasennocTed n
OBNICOBPATOBATCALHKX
OPTaHHIAIHAX,
PRCOONIORSHHIX B
CCALCRON MECTHOCTH
MEATBIX TOPOIRX

606.10.0028

000000000000000001 11
000000000000000001 19
00000000000000000244

627 251,52

31 362,58

627 251,52

0.00 0,00

0,00

CyGemams ua
npuodperenme
HOROTOANMX MOJAPKOR
JUNR YHALHXCH
HAMAILHMX KIaccon

OGMEOOPAsORATE L HBIX

oprafiaumi

606.10.0022

00000000000000000244

408 600,00

0.00

408 600,00

0,00 0.00

0.00

Hroro:

14 289 556,80

7 564 403,96

13 930 042,45

35951435 0,00

359 514,35

JIHPEKTOp My HHUHNATLHOO BIOIKETHOIO
001eobpa3oBaTEALHONO YupeRaenus auies Ne3

«01» smsaps 2024 r.

I M. lykbsanosa




[Tpunoxenne Ne6
K Jlon.cornamenuio Ne9ot 29.09.2023r

K COMMameHHIO O MNPeJIOCTABICHHH
cybeuann u3 Giomwkera [lerposckoro
ropojickoro okpyra CTaBponojasckoro
Kpas MyHHUMIATEHOMY OHODKETHOMY M
ABTOHOMHOMY YUPEKICHHIO
IletpoBckoro  ropojckoro  oxpyra
CTaBpononbekoro Kpas Ha MHBIC LIETH
ot «29» nexabps 2022 r.Nel

Oruer

0 JIOCTHKEHHH 3Hauenuii pe3yasTatos npenoctapienns CyGcHann 1 3HAYeHHI
rnokasaresiel, HCOOXOMHUMBIX JUIA JIOCTHIKEHUS Pe3ynbTaToB npejoctasieHus Cyocnmn u3
Oropkera IleTpoBckoro MyHHIMNAILHOTO 0Kpyra CTaBpoNoNLCKOro Kpas MyHHITHTIAILHLIM

OHODKETHBIM H aBTOHOMHBIM YUpeaJieHnsM [TeTpoBCKOro MyHHUMNATLHOIO OKpYTa
CTaBponoILCKOro Kpas Ha HHbIE 1E]TH
Ha «01» ausaps 2024 r,

1. Hudopmaums 0 10CTWKEHHN 3HAYEHHIT Pe3yIbTaTOB
npenocrasienns Cybeuaun u obg3aTenbersax
MPHHATBIX B LEAAX UX JOCTHAKCHHUA




e —
| | | [ | | f= |
DAKTHHECKN JOCTHIHY THIC IHANCHNS
Ofnes obrmaTeancTs,
HPHINTIEX B LEISX
JOCTICKEHHS PEIYIRTATOR
Emwma | Maanonne OrKaoHeHNe OF
HPCAOCTARICHIS HPEAOCTARNCHHN
[lean cybemumm e | 1 HIL OTHETHYIO Tpaannn CyGeamnm
s X aETy aa.n_-...n... ix a..._ : OTXKAOHCHIS BOKARITEACH, HEOBXO1MMBIX
Paswep AN IOCTHAREHME PESYILTATON
ghg NPELOCTARIEHMN %ﬂ-—h!’ " g!!!l gﬁ!
NOKAATEAN, HeODXOAMMBIE 118 CyScmnn
no BK TPCAYCMOTPCH
i AOCTWKCHUA PEIYIBTATOR NPCAOCTARNCHRR W3 HNX it waEnx
CyBemamm ¢ ¢ ¢
e Cornamennes (S abicon| =8
X0 Haual MRS | 4o reea | mpouess ofnest
o wune - [exmos} 5 w0l g S i SR olnenm
HARMEHOBINHE cyBcoumn enom | e | N | ey HEHHA | Texyi| oo (p 12 woj R 00RIaTCARCTE, o6
L Corna | ero Corna| ero wiax | p 70100 pyb o
HICHMN | i BEMM | dhaenan (mp.7-| %)
COBOTO 1 ol p 10)
| 2 3 R 3 6 7 ....u- 9 10 .ﬂ» 12 13 14 15 16 17
ITpomeaense meanumicknx {606, 10.0001  00000000000000000244 100% nposeaenne MeARIINCKIX wea | 792] 141 141 174 978,00 | 80 80 6l 43% | 10| Omsars 13912200 | 13912200
OCMOTPOB 1 [HIHEHHYECKONO {ocaMOTPOR i rHIeHYECKOrD 06y e “ IPOIIBOIN
obyvsiennn palorimkos paboTHHKOR TCH 1O
‘ axry
Fursernicckoe obyvesne wea | 7927 30 30 12 600,00 25 25 5 43% 12 000,00 12 000,00
B TOM Sncie wea [ 792 111 i 162 378 00 55 55 S6 50°%% 127 122,00 113 700,00
= MEAHUNHCKNE OcMoTp paboTHikos
Obecnevenne nerei 606.10.00021  00000000000000000244 100% ofiecnenense aeTeil nuranmes e 792 159 159 | 118647610 | 155 | I55 - 3% | 99| Onnava || 16769598 | 1 167 695,98
NWTaNHest NPOIIBOIM
e
1 TOM nce wea | 792] 159 | 159 [ 118647600 ] 155 | 155 | 4 3% EREMECHUI | | 167 69598 [a | 167 695,98
~POTPAMMA PAIBITHA TTIHTA~HEN 8
Obcayxnnanme cucremsr (606 10,0005  00000000000000000244 100% obcayunanme cueres PCITH knapr| 364 Rl N 9 900,00 K K 0 0% | 99| Onnara 9 900,00 9 900,00
PCIIH "Crpesen- "Crpeaeu-sonnropiir” ojmn | pas
MoRUTOPHET" 0 KBApTLY
Obcaymnsanue u 606.10.0006(  0000OON0000000000244 1007 0BCTYRHBERNE 1 PEarnpoBinKe mec | 362 12 12 30 310,00 12 12 0 % | 99| Onaara 30307 44 30 307 44
PearnpoBaHme TpenKHONR TPEROWHON CHrIaUMK opransesauiil TPOIBOI
CHPHAIWIALNK Oprasnsaii OGpasOBAHA e
obpusoBaAHKR CHEMOCAUN
Opranssanns 606.10.0008(  0O0GOOODOO00CNON0T T | 100 %6 naanonmense oprinm-saumn uea | 792 10 10 58 742,09 10 10 0 " | ¥ | Onara 56476 42 5647642
TpyROyCTpOiicTag 000000000000000001 19 TPYAOYCTPONCTER LIKOARHUKOR Gyner
IKOIBHUKOS B ACTHIA HPONIBOAN
nepHos Thes 8 2
Conepaanme n 606100010  00000GODNON000000244 80 % conepanne W ODCTYXHIANHE ec’ro] 362 15 15 42 300.00 0 0 13 87% | 99 | Onaara 22 300,00 22 300,00
O0CaYyRMBAHHE YIpeRaeHiti i YHPCRICHII B OTONHTCALELIN Ce30H MPONIBOAN
OTONNTENBHMI CO3H Ton
CHWEMCCHIN
B TOM Hucae: pec/ro) 362 12 12 10 000,00 0 0 12 | 100% O W oanH 0,00 0,00
“Tex. OBCIYRHBANKE CHETEM paisroq
TennocHabmeHnn




||l
Copepmanme n 606.10.0010f  00000000000000000244 | rHIpan. HCIBITAKKE I HPOMIIIKA KPAROS ron | 366 1 1 19 800,00 1 1 0 0% Onsata 19 800,00 19 800,00
obcayknsane yupesacinil o npoRIBO/IN
OTONMTEARHBIA CeI0n ODYHEHITE OTRETCTBCHIMX 38 roa | 366 1 1 2 500,00 1 1 0 0% e 2 500,00 2 500,00
TEMNOYCTRMORKH CHEMECHUH
NOBEPKA CHITELY. SATAI0B, IOBCPKE ron | 366 | I 1 1000000 | 0 0 1| 100% O 0,00 0,00
CHETYMKR, TEILIONMHCIITES PSR ION
TIpnobperenne 606.10.0011 00000000000000000244 100% nprobpeTesnue nporpaMsMHoro wr | 796 | I 17 100,00 1 | 0 P Omnara 17 100,00 17 100,00
NPOrPAMMHOTO 0heCneueHI OBECHCHEHIA VT OPFIHIEAIIN OKAIAHIN TPOMIBOMN
JUIH OPTAIMALNIE OKIIRHMN MYHHUMIRIBHIMX YOIYT B JACKTPOHNOM TCH 110
MYHHUMOAT X YCAYT B e (paxry
IHCRIPIRIEN. Stae 1 TOM YHCIE: wy | 796 | 1 17 100,00 1 1 0 0% 17 100,00 17 100,00
- MPOrPAMMHOE OBECHEnCHIE;
Meponpasria no 6061000121  00000000000O00000244 | 80% BHNOIHEHHE MEPOUPRITII N0 xnapt | 7141017/14/100 146 812,00 B/14/106114/14 1 100% Ornaara 60 820,00 60 820,00
NOBRIICHWIO YPOBHSA NOBLULICHNK YPOBHSA xeapt| ron MPOHIBOIN
nowapuoli HesonacnocTi nosaph. GesonackocTi L oA rex | pase
" Tom ncae ~texobcnyscusanwe |xaapr] 364 | 4 | & | 990000 | 4 | 4 | 0 | 0% = 990000 | 990,00
NO-AAPH. CHIHATI RN,
-MCIBIT. CpeacTa naxapuoi Gexonacnocty | roa | 366 1 1 16 900,00 1 1 0 0% 16 900,00 16 900,00
(ecTann)
nprodpererie ormeryirmeaeh roa | 366 10 10 14 080,00 10 10 ] 0% 14 080,00 14 080,00
HPOCKTHO-CMETIHIN JOXYMEHTRIINA Ha ron | 366 1 1 85 992,00 0 0 1 100% 0,00 0,00
YCTAHOBKY 0OMAD. CHIHRIMIALMN
PEMOHT CHTTEM B NIOMAP. CHINAD, ¢ od | 366 1 | 9 980,00 | | 0 0% 9 980,00 9 980,00
Mol wasennrenc
HOKYITKS KAOLNE MORTRAHOID serp| 0.60 10 10 1 560.00 10 10 0 0% 1 560,00 1 560,00
npeobperenme iwmeur Flowapumx urr | 796 4 4 8 400,00 Rl 4 ] 0% 8 400,00 8 400,00
: )
Anrureppopuctisieckas  [606.10.0017]  00000000000000000244 100% arTireppopncrwseckas mec [ 362] 12 12 840 000,00 12 12 0 0% Omnara | £39 400,00 839 400,00
SUOIEHHOCTS 1 HULMLEHNOC L W oecnenenie PO IBO/LN
obecnevenne HencocTn GEIONACHOCTH COLNRNBRO-SHAMNMBIX T
COUHAABHO-FHAIMBIX ofLeRTOR CHEMCCHN
ofbexToR 1 TOM HMCHE - OXpamy yapesacuus| mec | 362 12 12 840 000,00 12 12 0 0% o 83940000 | 839 400,00
PaspaGorxa mwonorwseckoli [606.10.0018]  00000000000000000244 100% paspaborxa Jxoaomeckoil keapr| 364 5 5 16 000,00 3 3 2 40% Omaara 12 490,00 12 450,00
JOKYMENTALIMN JIOKYMEHTRIMN oann | pay
1 TOM “hcie keapr| 364 N 4 10 000,00 2 2 2 50% # KBapTan 7 200,00 7 200,00
- eweronas orieTnocth 2-TTT (orxoam)
IKOBOIHUECKAR JOKYMCHTALNS roa | 366 1 I 6 000,00 1 I 0 % 529000 5290.00
Oprassauun Gecrumaryoro (606 100021]  00000000000000000244 (100 % 8HINOAHEHIG OPTEHI-I3UHK wea | 792 | 463 | 463 | S305303.75| 463 | 463 0 % Onnwra | 5305 303,75 | 5305 303,75
TOPRHCTO NINTAHKA GECIUHITHOND FOPEYE-rO NTRHKS MPONIBOII
| OGYHRIOIEXCH, DOTYHNO-LLIX OBVHRIOUIXCH T
HasILIoe obuee CHEMECHIH
obpaionanme » o
FOCYIAPCTHEHHBIX W
Ofecneuenine oripxa i 606.10.0024)  00000000G000000000244 | 100 % obecneuenme oTamxs 1 wen [ 792 ( 170 | 170 | 37800540 | 170 ( 170 [ O "0 Omnara | 37800540 | 378 005,40
QIAOPORIC-HuA aereit 03A0PORNCHNS fteved Gymer
TPOHIBOAN
nes n 23




e e— — e e— ——
.Illl |_
Yiysuuenne Mareprassio-  |606.10.0025)  00000000000000000244 | 100% yayuisesne Marepsanimo- ™6 | 24 24 [ 121937834 | 24 | 24 0% Onuara | 1204 11834 | 1204 118,34
TEXHMHECKOH Oasbl TEXHHUECKON DAkt MyHHIINATRHBIX TIPOHIBOIH
MYHITUIIX Yapeaesn il yapesienui oxpyra TCR DO
oxpyra paxty
OTOPHHOCKON C HABOPOM BOPOHOK 796 I 1 1404667 | 1 i %o 14 046,67 14 (46,67
AHLTHEATOP OKHCH YIIepoaa 79 1 1 5992500 i I 0% 59 925,00 5992500
Yoywuesue marepransio- (606,10 0025(  00000000000000000244  |annaparHo-NPorpamMseHuil KOMILIEKE Uin 79 | 1 99 784,67 1 | 0% Omnara | 99 784,67 99 784,67
Texuueckoll Gaju CXPHHMHI-OUCHKN YPOBHS ACHXOMI- NPOMEBONN
MY HMIMTELIBMLIX YPeRTesnii AHONOTHYCCKOID H COMATH-HECKOTO TCH 110
Okpyra [ I0POBLE dawry
TPARMATORONILECKAS YR-IIaIKa 79 1 | 4562200 I | 0% 45 622,00 45 622,00
npuofipererine obopyaosamus a kabuners 796 | 20 20 | 1000000,00 | 20 | 20 0% 994 720,16 | 994 720,16
A% UCHTPOR Tymanirap. i undip. npod
"Touka pocra*
Paapadorky n meneprwsy 606.10.0026{  00000000000000000244 100%% paspaboTka NPOCKT-HO-CMETHON 366 1 1 698 225.02 | | 0% Omnara | 50971702 | 509 717,02
NPOEKTHO-CMETHON TOKYMEHTA-LHN OPOHIBOLI
JOKYMEHTELIN 1N Jlas pesostra 3naniil TCH N
MPOBCACHHS KANNTAILHOIO durry
peMoNTa 3aauni n
Looomeseiil
Obecneuenne pebenxn 606.10.0027)  00000000000000000244 100 % mranme aerei 792 4 K} 60 627,62 4 R 0% O 60 62762 60 627,62
(aeTel ) yuacTinxs NpONIsO
creumUIEHOR noeH o cn
OCpaLin, OBy UIOILEToCs CHEMCCHNH
. |(o6ysmommxcs ) no o
OO IONE T MMM
OPOTPEMMAM OCHOBIOTO
OOUICIO W CPesero
obuero obpajosanns 8
levasnana sl
Odecnevesine apmoia 606, 100007 00000000000000000244  [R0% BRINOIHEHNS ALBOTE ONBCHX 366 | | 4 000,00 0 0 10094 Churara 0,00 0,00
ONACHMX OTXOA0R OTX0108 NPONIROY
B TOM SBCIC: TCR o
YIRS | cGOp, TpancnopTIposKa haxTy
ONACHMX OTXOA08 (SAMITLI PIYTHLIE,
INposeaenne meponpuxuii no| 606,10.001 000000000O00000001 1 1 100 % nposeaenine MEpo-IpURTHit 10 792 1 I 24199232 I I 0% Ongara | 24199232 | 24199232
OBECTIEHENII0 AENTEALHOCTH 000000000000000001 19 OOCCTIZUCHIIG ACHTEALHOCTI CORCTIIEDS PO NN
CORCTHHXOR JINPEKTOPA 110 ANPEKTOPE 110 ROCHHTANNIO W o
BOCTIHTRHMIO 0 RAEAMMOACACTENIO C AeT-CKHMM CHCMECd
ESNMOLEHCTRHIO C ACTCKUMM OGIICCTECHHLIMI 0OLEANHCHIAMMH 0
obuectBensIMiI
Coaepxanne nmymecrsa,  |606.10.0013(  00000000000000000244 10076 Pemony kabuneTon s uenrpos 3 364 1 1 | 2838814064 | 1 | 0% Onaxra | 2838 81464 | 283881464
HAXQINLLErOCH B EYMAHRTAPHOTO # Wposoro npodieneit TPOMINO N
\ MyHHLnAIBROI "Touxa pocra” TCH 10
cobeTsenrocTHCYBCHINg Ha daxty
COMEPAIIME MY ILICCTHL,
HAXONIETOCH B
MYHML RO




«0 1w xunapy 2024 ¢

(reaedon)

Obecneuenie [606.10.0028]  00000000000000000111  [100% Obecrresenne dymxumonnposass 507 530,02 507 530,02 | 507 530,02
DYHXIMORUPORANMUS LEHTPOR 000000000000000001 19 |uenTpon oBpaIoBEINE LNGPOROTD ©
obparosanisunpposoro o FYMAHNTAPHOTO npodiuci, a Takke
rymanmrapuoro npodmicii, a HEHTPOS OOPUIOBANMA ECTECTBCHHO-
TAKKE HENTPOB ODPAI0BAKKE HAYNOH W TEXIHYecxoll nanparsennocTet
CCTECTHENHO-HAYHOH W 8 061Co0OPATORITENBHEIX OPFAHIEAANN,
TEXHRWCCKOH PUCTIONIOAEHHBIX B CCAROKON MECTHOCTH W
manpanacHiocTell B MINIMEX rOpOaRX
obmeobpasonirenmy
OPFaHIAIHNX,
| DRCOQKCHHRLY B CCILCKOR
Obecneyenne 606.10.002 00000000000000000244 | 100%06ectedenne dynKumonnposanix 119 721,50 119 721,50 | 119 721,50
DY HKUROHMPOBANNE LENTPON J WEHTPOR OOPAIOBIHHANPPOROID O
oBpazoBAHHAPOBOTO O ryMasnTapHoro npodwiedl, a Taxwe
FYMUHNTAPHOO npoduecit, a HENTPON OBPEIORANIN CCTECTBEHHO-
TRGKE UEHTPOR OO pUIOBaN s HAVIOR M TEXNHYCCKOR HAnPaBICHIOCTEH
ECTECTREHNO-HAYHNOR ¢ 8 OBIICOBPEIORATEARHMN OPTANMIAUNAX,
TEXHHUECKOR | PACIOAOKEHKBEX B CEABCKON MECTHOCTH M
HANPARICHHOCTER B MALTHIX TOPOSIX
ODIREOD PAIOBITEABHBIX
OPFAMIRILIAX,
PASTRUREINMT B CERCEON e ——" w— 19 650,00 " 19650.00 | 19 650,00
MECTHOCTH W MITHX TOPOIAX .
NPHODPETENIE OCHOBHEIX CPEACTR 81 100,00 (L 81 100,00 81 100,00
APHOGPETENIE METEPHRAMIMY JNICOR 18 971,50 (G 18 971,50 18 971,50
CyGemams wa npuobperenie 00000000000000000244 100% nprobperente #oBoroanNs 408 600 00 5 0% 408 600,00 | 408 600,00
T | HOBOFOIHNX NOXAPKOR ANN nozapxos
VHALIMXCA HAYNAABHLIX
KIACCos
OOLICOB PICHBETEN KX
5 -] 14 304 816,80 113 930 042 450 18 930 042 45
Myt mumsoe Soxsemioe obucodpaiosareanioe
yupeaesne awueil Ne 3
I M Jlyssanona
(pacunhposxa noanwcw )
Henoammrens (BB6S4704-11-38




